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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 30 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE 

ERZİNCAN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : ERZİNCAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE 
ERZİNCAN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 111 8.04.2005 MELİS YEŞİLBAĞ
TOKAT-TURHAL 
YENİ BELEDİYE 

08.2 15,0 1

2 106 26.05.2005 İrem Yalınalp
TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMA

08.3 14,0 2 133 13.04.2005 Şevval Yavuz
MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD

09.2 1

3 150 19.11.2005 ZEHRA KELEŞ
ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR 

09.0 13,0 3 43 26.09.2005 RABİA GÜLER
MALATYA YAVUZ 
SELİM ORTA OKULU

10.3 4

4 133 13.04.2005 Şevval Yavuz
MALATYA-
DOĞUKENT 

09.2 12,0 4 139 1.05.2006 DAMLA ASIĞ
SİVAS-SEYRANTEPE 
İMKB ORTAOKULU

09.9 3

5 125 23.03.2006
SUDENUR 
ÖCALAN

SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR KLB 

09.3 11,0 5 99 9.10.2006
Sevcan 
KARAKUŞ

TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE

09.6 2

6 99 9.10.2006 Sevcan KARAKUŞ
TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE

09.6 10,0 6 77 17.03.2006
HÜMEYRA NUR 
ŞAHİN

MALATYA 
DOĞANŞEHİR İLÇE 

10.5 5

7 113 10.03.2005
İREM HATİCE 
TANATMIŞ

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

09.6 9,0 7

8 139 1.05.2006 DAMLA ASIĞ
SİVAS-
SEYRANTEPE İMKB 

09.9 8,0 8

9 16 21.12.2005 ZEHRA YILDIZ
MALATYA 
YAZIHAN İLÇE 

10.0 7,0 2. SERİ Rüzgar:

10 126 10.01.2006 Berfin Çalışkan
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

10.1 6,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 43 26.09.2005 RABİA GÜLER
MALATYA YAVUZ 
SELİM ORTA 

10.3 5,0 1

12 62 31.10.2006 ZEYNEP AVŞAR
MALATYA 
DARENDE İLÇE 

10.4 4,0 2 106 26.05.2005 İrem Yalınalp
TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMA

08.3 1

13 53 6.05.2005 GAMZE UÇAR
MALATYA 
PÜTÜRGE İLÇE 

10.4 3,0 3 150 19.11.2005 ZEHRA KELEŞ
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR KLB.

09.0 2

14 77 17.03.2006
HÜMEYRA NUR 
ŞAHİN

MALATYA 
DOĞANŞEHİR İLÇE 

10.5 2,0 4 62 31.10.2006 ZEYNEP AVŞAR
MALATYA DARENDE 
İLÇE KARMASI

10.4 4

15 81 15.08.2005 SILA IŞIK
MALATYA 
YEŞİLYURT 

11.1 1,0 5 126 10.01.2006 Berfin Çalışkan
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

10.1 3

6 81 15.08.2005 SILA IŞIK
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

11.1 5

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 125 23.03.2006
SUDENUR 
ÖCALAN

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 
KLB DERNEGİ

09.3 2

3 113 10.03.2005
İREM HATİCE 
TANATMIŞ

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

09.6 3

4 53 6.05.2005 GAMZE UÇAR
MALATYA PÜTÜRGE 
İLÇE KARMASI 

10.4 5

5 16 21.12.2005 ZEHRA YILDIZ
MALATYA YAZIHAN 
İLÇE KARMASI

10.0 4

6 111 8.04.2005
MELİS 
YEŞİLBAĞ

TOKAT-TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR 

08.2 1

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 12:55

21:38

S
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 149 5.11.2006 BERFİN KARA
ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 
KLB.

3:29.9 15,0 1 138 11.08.2006 Ayşe Demirhan
MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS 
SKD

4:06.1

2 98 17.12.2006 Eda ARBAZ TUNCELİ-PERTEK BELEDİYE 3:40.5 14,0 2 20 16.04.2005 SILA HAKALAMAZ
MALATYA YAVUZ SELİM ORTA 
OKULU

4:11.9

3 124 26.08.2005 DİLANYILMAZ
SİVAS-ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEGİ

3:41.5 13,0 3 140 2.01.2005 SERPİL KALKAN
SİVAS-SEYRANTEPE İMKB 
ORTAOKULU

4:05.7

4 85 15.03.2005 ELAGÜL ERDOĞAN
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

3:52.5 12,0 4 98 17.12.2006 Eda ARBAZ TUNCELİ-PERTEK BELEDİYE 3:40.5

5 105 6.03.2005 Hatice soydan
TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMA

3:58.7 11,0 5 69 16.05.2005 AYŞEM İPEK
MALATYA DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

DNF

6 46 19.01.2005 SEVGİ KIZILKAYA
MALATYA PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI 

4:03.5 10,0 6 105 6.03.2005 Hatice soydan TOKAT-TURHAL İLÇE KARMA 3:58.7

7 140 2.01.2005 SERPİL KALKAN
SİVAS-SEYRANTEPE İMKB 
ORTAOKULU

4:05.7 9,0 7 149 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KLB. 3:29.9

8 138 11.08.2006 Ayşe Demirhan
MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD

4:06.1 8,0 8 57 15.03.2006 SEMA DENİZ
MALATYA DARENDE İLÇE 
KARMASI

DNF

9 110 13.08.2006 NESRİN İNAN
TOKAT-TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:09.0 7,0 9 128 16.09.2005 Azra Demir
MALATYA-NECİP FAZIL 
KISAKÜREK İ.H.O.O

4:17.9

10 20 16.04.2005 SILA HAKALAMAZ
MALATYA YAVUZ SELİM 
ORTA OKULU

4:11.9 6,0 10 85 15.03.2005 ELAGÜL ERDOĞAN
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

3:52.5

11 128 16.09.2005 Azra Demir
MALATYA-NECİP FAZIL 
KISAKÜREK İ.H.O.O

4:17.9 5,0 11 124 26.08.2005 DİLANYILMAZ
SİVAS-ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEGİ

3:41.5

- 69 16.05.2005 AYŞEM İPEK
MALATYA DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

DNF 0,0 12 114 6.12.2005 AYSEL AYŞİN AYHAN ERZİNCAN-SÜMER ORTAOKULU DNF

- 57 15.03.2006 SEMA DENİZ
MALATYA DARENDE İLÇE 
KARMASI

DNF 0,0 13 46 19.01.2005 SEVGİ KIZILKAYA
MALATYA PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI 

4:03.5

- 114 6.12.2005
AYSEL AYŞİN 
AYHAN

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

DNF 0,0 14 9 29.12.2005 MAİDE KORKMAZ
MALATYA YAZIHAN İLÇE 
KARMASI

DNF

- 9 29.12.2005 MAİDE KORKMAZ
MALATYA YAZIHAN İLÇE 
KARMASI

DNF 0,0 15 110 13.08.2006 NESRİN İNAN
TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:09.0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 14:00

21:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 148 11.07.2005 AYDENİZ YILMAZ
ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR 

4.41 4.46 4.51 4.08 4.51 15,0

2 61 15.11.2005 KADER OĞUZBEY
MALATYA 
DARENDE İLÇE 

3.86 3.90 4.00 3.91 4.00 14,0

3 141 4.02.2006 DİLAN YALÇIN
SİVAS-
SEYRANTEPE İMKB 

3.61 3.89 3.64 3.71 3.89 13,0

4 123 4.05.2006
NİSANUR SENE 
UZUN

SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR KLB 

3.83 3.80 X 3.83 3.83 12,0

5 129 7.11.2006 Belinay baldiş
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

3.81 3.60 3.44 3.36 3.81 11,0

6 137 10.02.2005 Göknur zorver
MALATYA-
DOĞUKENT 

3.37 3.59 3.29 X 3.59 10,0

7 109 20.08.2005 BUSE POLAT
TOKAT-TURHAL 
YENİ BELEDİYE 

3.55 3.46 3.42 3.17 3.55 9,0

8 100 14.07.2006 Emine gül uysal
TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMA

X 3.38 3.21 3.40 3.40 8,0

9 79 26.02.2005
BAHAR 
AKKOYUN

MALATYA 
YEŞİLYURT 

X 3.20 3.39 3.39 3.39 7,0

10 97 12.06.2006
Havin İklim 
KONAK

TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE

3.26 3.18 3.22 3.26 3.26 6,0

11 68 13.09.2006 HİLAL SEDEF
MALATYA 
DOĞANŞEHİR İLÇE 

3.14 3.02 3.04 3.21 3.21 5,0

12 117 30.08.2005
ESMANUR 
ÖZKAN

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

3.00 3.11 3.17 3.02 3.17 4,0

13 50 26.08.2006 SULTAN DEĞER
MALATYA 
PÜTÜRGE İLÇE 

2.72 2.90 2.93 2.94 2.94 3,0

14 38 13.03.2005 KÜBRA AYAYDIN
MALATYA YAVUZ 
SELİM ORTA 

X 2.44 2.76 2.85 2.85 2,0

15 14 1.01.2006 ÖZLEM HOROZ
MALATYA 
YAZIHAN İLÇE 

X 2.02 2.08 2.41 2.41 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 11:00

21:38

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 56 24.11.2005 NURAY BOYNUYOĞUN
MALATYA DARENDE İLÇE 
KARMASI

O O O X X O X X X 1.25 15,0

2 123 4.05.2006 NİSANUR SENE UZUN
SİVAS-ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEGİ

O O O X X X 1.20 14,0

3 136 1.01.2005 Melike Zeynep aslan
MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS 
SKD

O O X X X 1.10 11,5

3 141 4.02.2006 DİLAN YALÇIN
SİVAS-SEYRANTEPE İMKB 
ORTAOKULU

O O X X X 1.10 11,5

3 126 10.01.2006 Berfin Çalışkan
MALATYA-NECİP FAZIL 
KISAKÜREK İ.H.O.O

O O X X X 1.10 11,5

3 116 2.06.2006
MERVESU 
ALTINBİLEK

ERZİNCAN-SÜMER ORTAOKULU O O X X X 1.10 11,5

7 96 17.07.2006 Sidem Sultan ÜLKÜN TUNCELİ-PERTEK BELEDİYE O X X X 1.00 7,5

7 67 22.11.2006
ZEYNEP BUSEM 
SEDEF

MALATYA DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

O X X X 1.00 7,5

7 145 29.06.2006 DİLEK ALGUR ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KLB. O X X X 1.00 7,5

7 80 4.01.2006
IRMAK MELİSA 
BORAN

MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

O X X X 1.00 7,5

11 18 13.01.2005 KADER DEMİR
MALATYA YAVUZ SELİM ORTA 
OKULU

X O X X X 1.00 4,5

11 108 10.05.2005 ÖZGE ALP
TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.00 4,5

- 103 13.04.2006 Dilan uğur TOKAT-TURHAL İLÇE KARMA X X X NM 0,0

- 45 3.04.2006 YAREN NUR BOYACI
MALATYA PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI 

X X X NM 0,0

- 8 1.02.2006 ŞENGÜL KÖSE
MALATYA YAZIHAN İLÇE 
KARMASI

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 30 Mayıs 2018  - 12:35

21:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 102 25.03.2005 Halime Akdoğan
TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMA

42.46 42.45 41.70 42.46 15,0

2 143 19.12.2005 GÜLCAN İREK
SİVAS-SEYRANTEPE 
İMKB ORTAOKULU

33.65 33.10 39.15 39.15 14,0

3 60 4.04.2006 NAZAR PİLİÇ
MALATYA DARENDE 
İLÇE KARMASI

32.70 37.80 33.30 37.80 13,0

4 146 10.12.2005 İREM TAŞTAN
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR KLB.

37.52 35.10 34.55 37.52 12,0

5 121 1.01.2006 EDANUR SÖNMEZ
SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 
KLB DERNEGİ

31.70 35.40 32.42 35.40 11,0

6 135 3.01.2006 Sümeyra Ağabek
MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD

33.23 30.10 26.45 33.23 10,0

7 107 23.12.2005 SULE ALGÜL
TOKAT-TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR 

29.30 24.40 32.50 32.50 9,0

8 65 1.01.2005 HİLAL ÖZCAN
MALATYA 
DOĞANŞEHİR İLÇE 

31.90 31.60 29.55 31.90 8,0

9 37 1.01.2005 DİLARA UÇAR
MALATYA PÜTÜRGE 
İLÇE KARMASI 

28.70 29.80 29.03 29.80 7,0

10 113 10.03.2005
İREM HATİCE 
TANATMIŞ

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

28.86 23.60 27.90 28.86 6,0

11 94 26.06.2006 Şevin SEVİM
TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE

26.85 27.99 27.25 27.99 5,0

12 11 19.04.2006 BAHTİNUR ENGİN
MALATYA YAZIHAN 
İLÇE KARMASI

25.30 24.70 26.80 26.80 4,0

13 84 24.09.2006 BERFİN GÜNDÜZ
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

14.35 20.58 18.80 20.58 3,0

14 131 17.02.2006 Ebru bakan
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

15.60 14.90 16.95 16.95 2,0

- 23 27.12.2005 SILA ARIKAN
MALATYA YAVUZ 
SELİM ORTA OKULU

X X X NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 14:00

21:38

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

134

138

137

136

133

23.05.2005

11.08.2006

10.02.2005

01.01.2005

13.04.2005

Melisa çavuş

Ayşe Demirhan

Göknur zorver

Melike Zeynep aslan

Şevval Yavuz

MALATYA-
DOĞUKENT İHTİSAS 
SKD

1:05.3 1

3 3

17

43

38

20

18

28.06.2006

26.09.2005

13.03.2005

16.04.2005

13.01.2005

YILDIZ TAŞ

RABİA GÜLER

KÜBRA AYAYDIN

SILA HAKALAMAZ

KADER DEMİR

MALATYA YAVUZ 
SELİM ORTA OKULU

1:05.8 2

4 4

143

140

139

144

142

19.12.2005

02.01.2005

01.05.2006

26.06.2006

21.04.2006

GÜLCAN İREK

SERPİL KALKAN

DAMLA ASIĞ

AMİNE SARIKAYA

SONAY ONAY

SİVAS-SEYRANTEPE 
İMKB ORTAOKULU

1:06.7 3

5 5

97

98

94

99

12.06.2006

17.11.2006

26.06.2006

09.10.2006

09.10.2006

Havin İklim KONAK

Eda ARBAZ

Şevin SEVİM

Şevin KARAKUŞ

Sevcan KARAKUŞ

TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE

1:08.8 4

6 6

64

77

68

69

67

29.11.2006

17.03.2006

13.09.2006

16.05.2005

22.11.2006

SEDANUR TAŞDEL

HÜMEYRA NUR ŞAHİN

HİLAL SEDEF

AYŞEM İPEK

ZEYNEP BUSEM SEDEF

MALATYA 
DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

1:14.7 5

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

106

103

100

105

102

26.05.2005

13.04.2006

14.07.2006

25.03.2005

06.03.2005

İrem yalınalp

Dilan uğur

AYÇA KELEŞ

Halime akdoğan

Hatice soydann

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMA

1:05.4 3

13 3

150

148

147

146

149

19.11.2005

11.07.2005

10.12.2005

11.11.2005

05.11.2006

ZEHRA KELEŞ

AYDENİZ YILMAZ

IRMAK GÖZE

İREM TAŞTAN

BERFİN KARA

ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR KLB.

0:59.8 1

- 4

55

62

61

57

56

29.01.2006

31.10.2006

15.11.2005

15.03.2006

24.11.2005

ESRA AKKÖSEM

ZEYNEP AVŞAR

KADER OĞUZBEY

SEMA DENİZ

NURAY BOYNUYOĞUN

MALATYA DARENDE 
İLÇE KARMASI

1:03.9 2

5

131

132

130

129

128

17.02.2006

24.08.2006

28.09.2006

07.11.2006

16.09.2005

Ebru bakan

Ezgi eriş

Arzu Yazıcı

Belinay baldiş

Azra Demir

MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 
İ.H.O.O

1:07.9 5

6

79

85

81

80

79

26.02.2005

15.03.2005

15.08.2005

04.01.2006

26.02.2005

BAHAR AKKOYUN

ELAGÜL ERDOĞAN

SILA IŞIK

IRMAK MELİSA BORAN

BAHAR AKKOYUN

MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

1:06.9 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

120
124
119
125
122

01.01.2006
26.08.2005
06.10.2005
23.03.2006
01.08.2006

EDANUR SÖNMEZ
DİLAN YILMAZ
İLAYDA NUR KAMA
SUDENUR ÖCALAN
SELCAN ÖZTÜRK

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 
KLB DERNEGİ

1:03.9 2

3

118
112
116
117
114

20.04.2006
03.04.2006
02.06.2006
30.08.2005
06.12.2005

ESRA BERİA SAĞLAM
HACER TEMUR
MERVESU ALTINBİLEK
ESMANUR ÖZKAN
AYSEL AYŞİN AYHAN

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

DNF

4

44
53
50
46
45

09.09.2006
06.05.2005
26.08.2006
19.01.2005
03.04.2006

AYŞEGÜL UÇAR
GAMZE UÇAR
SULTAN DEĞER
SEVGİ KIZILKAYA
YAREN NUR BOYACI

MALATYA PÜTÜRGE 
İLÇE KARMASI 

1:16.0 3

5

6
16
14
11
9

05.09.2005
21.12.2005
01.01.2006
19.04.2006
29.12.2005

SEDANUR KOLCU
ZEHRA YILDIZ
ÖZLEM HOROZ
BAHTİNUR ENGİN
MAİDE KORKMAZ

MALATYA YAZIHAN 
İLÇE KARMASI

1:12.6 4

6

111
110
107
108
109

08.04.2005
13.08.2006
23.12.2005
05.03.2005
20.08.2005

MELİS YEŞİLBAĞ
NESRİN İNAN
SULE ALGÜL
ÖZGE ALP
BUSE POLAT

TOKAT-TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:03.8 1

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
3. SERİ

4. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 14:45

21:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

150
148
147
146
149

19.11.2005
11.07.2005
10.12.2005
11.11.2005
05.11.2006

ZEHRA KELEŞ
AYDENİZ YILMAZ
IRMAK GÖZE
İREM TAŞTAN
BERFİN KARA

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 
KLB. 0:59.8 15,0

2

111
110
107
108
109

08.04.2005
13.08.2006
23.12.2005
05.03.2005
20.08.2005

MELİS YEŞİLBAĞ
NESRİN İNAN
SULE ALGÜL
ÖZGE ALP
BUSE POLAT

TOKAT-TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:03.8 14,0

3

55
62
61
57
56

29.01.2006
31.10.2006
15.11.2005
15.03.2006
24.11.2005

ESRA AKKÖSEM
ZEYNEP AVŞAR
KADER OĞUZBEY
SEMA DENİZ
NURAY BOYNUYOĞUN

MALATYA DARENDE İLÇE 
KARMASI 1:03.9 12,5

3

120
124
119
125
122

01.01.2006
26.08.2005
06.10.2005
23.03.2006
01.08.2006

EDANUR SÖNMEZ
DİLAN YILMAZ
İLAYDA NUR KAMA
SUDENUR ÖCALAN
SELCAN ÖZTÜRK

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEGİ 1:03.9 12,5

5

134
138
137
136
133

23.05.2005
11.08.2006
10.02.2005
01.01.2005
13.04.2005

Melisa çavuş
Ayşe Demirhan
Göknur zorver
Melike Zeynep aslan
Şevval Yavuz

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD 1:05.3 11,0

6

106
103
100
105
102

26.05.2005
13.04.2006
14.07.2006
25.03.2005
06.03.2005

İrem yalınalp
Dilan uğur
AYÇA KELEŞ
Halime akdoğan
Hatice soydann

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMA 1:05.4 10,0

7

17
43
38
20
18

28.06.2006
26.09.2005
13.03.2005
16.04.2005
13.01.2005

YILDIZ TAŞ
RABİA GÜLER
KÜBRA AYAYDIN
SILA HAKALAMAZ
KADER DEMİR

MALATYA YAVUZ SELİM 
ORTA OKULU 1:05.8 9,0

8

143
140
139
144
142

19.12.2005
02.01.2005
01.05.2006
26.06.2006
21.04.2006

GÜLCAN İREK
SERPİL KALKAN
DAMLA ASIĞ
AMİNE SARIKAYA
SONAY ONAY

SİVAS-SEYRANTEPE İMKB 
ORTAOKULU 1:06.7 8,0

9

79
85
81
80
79

26.02.2005
15.03.2005
15.08.2005
04.01.2006
26.02.2005

BAHAR AKKOYUN
ELAGÜL ERDOĞAN
SILA IŞIK
IRMAK MELİSA BORAN
BAHAR AKKOYUN

MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O 1:06.9 7,0

10

131
132
130
129
128

17.02.2006
24.08.2006
28.09.2006
07.11.2006
16.09.2005

Ebru bakan
Ezgi eriş
Arzu Yazıcı
Belinay baldiş
Azra Demir

MALATYA-NECİP FAZIL 
KISAKÜREK İ.H.O.O 1:07.9 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

97
98
94
99

12.06.2006
17.11.2006
26.06.2006
09.10.2006
09.10.2006

Havin İklim KONAK
Eda ARBAZ
Şevin SEVİM
Şevin KARAKUŞ
Sevcan KARAKUŞ

TUNCELİ-PERTEK 
BELEDİYE 1:08.8 5,0

12

6
16
14
11
9

05.09.2005
21.12.2005
01.01.2006
19.04.2006
29.12.2005

SEDANUR KOLCU
ZEHRA YILDIZ
ÖZLEM HOROZ
BAHTİNUR ENGİN
MAİDE KORKMAZ

MALATYA YAZIHAN İLÇE 
KARMASI 1:12.6 4,0

13

64
77
68
69
67

29.11.2006
17.03.2006
13.09.2006
16.05.2005
22.11.2006

SEDANUR TAŞDEL
HÜMEYRA NUR ŞAHİN
HİLAL SEDEF
AYŞEM İPEK
ZEYNEP BUSEM SEDEF

MALATYA DOĞANŞEHİR 
İLÇE KARMASI 1:14.7 3,0

14

44
53
50
46
45

09.09.2006
06.05.2005
26.08.2006
19.01.2005
03.04.2006

AYŞEGÜL UÇAR
GAMZE UÇAR
SULTAN DEĞER
SEVGİ KIZILKAYA
YAREN NUR BOYACI

MALATYA PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI 1:16.0 2,0

-

118
112
116
117
114

20.04.2006
03.04.2006
02.06.2006
30.08.2005
06.12.2005

ESRA BERİA SAĞLAM
HACER TEMUR
MERVESU ALTINBİLEK
ESMANUR ÖZKAN
AYSEL AYŞİN AYHAN

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU DNF 0,0

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 30 Mayıs 2018  - 14:45
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KLB. 09.0 13,0 37.52 12,0 4.51 15,0 3:29.9 15,0 1.00 7,5 0:59.8 15,0 77,5

2 SİVAS-ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEGİ 09.3 11,0 35.40 11,0 3.83 12,0 3:41.5 13,0 1.20 14,0 1:03.9 12,5 73,5

3 SİVAS-SEYRANTEPE İMKB ORTAOKULU 09.9 8,0 39.15 14,0 3.89 13,0 4:05.7 9,0 1.10 11,5 1:06.7 8,0 63,5

4 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD 09.2 12,0 33.23 10,0 3.59 10,0 4:06.1 8,0 1.10 11,5 1:05.3 11,0 62,5

6 MALATYA DARENDE İLÇE KARMASI 10.4 4,0 37.80 13,0 4.00 14,0 DNF 0,0 1.25 15,0 1:03.9 12,5 58,5

5 TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 08.2 15,0 32.50 9,0 3.55 9,0 4:09.0 7,0 1.00 4,5 1:03.8 14,0 58,5

7 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMA 08.3 14,0 42.46 15,0 3.40 8,0 3:58.7 11,0 NM 0,0 1:05.4 10,0 58,0

8 TUNCELİ-PERTEK BELEDİYE 09.6 10,0 27.99 5,0 3.26 6,0 3:40.5 14,0 1.00 7,5 1:08.8 5,0 47,5

9 MALATYA-NECİP FAZIL KISAKÜREK İ.H.O.O 10.1 6,0 16.95 2,0 3.81 11,0 4:17.9 5,0 1.10 11,5 1:07.9 6,0 41,5

10 MALATYA YEŞİLYURT CUMHURİYET O.O 11.1 1,0 20.58 3,0 3.39 7,0 3:52.5 12,0 1.00 7,5 1:06.9 7,0 37,5

11 ERZİNCAN-SÜMER ORTAOKULU 09.6 9,0 28.86 6,0 3.17 4,0 DNF 0,0 1.10 11,5 DNF 0,0 30,5

12 MALATYA YAVUZ SELİM ORTA OKULU 10.3 5,0 NM 0,0 2.85 2,0 4:11.9 6,0 1.00 4,5 1:05.8 9,0 26,5

13 MALATYA DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI 10.5 2,0 31.90 8,0 3.21 5,0 DNF 0,0 1.00 7,5 1:14.7 3,0 25,5

14 MALATYA PÜTÜRGE İLÇE KARMASI 10.4 3,0 29.80 7,0 2.94 3,0 4:03.5 10,0 NM 0,0 1:16.0 2,0 25,0

15 MALATYA YAZIHAN İLÇE KARMASI 10.0 7,0 26.80 4,0 2.41 1,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:12.6 4,0 16,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (6.BÖLGE ERZİNCAN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
30.05.2018 21:38
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Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 30 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : ERZİNCAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE 
ERZİNCAN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 110 7.01.2006 İLKE KAM
TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

8.2 19,0 1

2 154 25.05.2006 BARAN ENİŞ
ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR 

8.4 18,0 2 110 7.01.2006 İLKE KAM
TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

8.2 1

3 86 9.05.2005
MÜCAHİT MELİH 
ÇALIŞKAN

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR KLB 

8.4 17,0 3 94 18.09.2005
MUSATAFA 
CAN AKSOY

TOKAT-TOKAT PAZAR 
ILÇE KARMASI

9.1 3

4 80 26.07.2006 FERHAT TAY
TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 

8.5 16,0 4 134 1.01.2005 HAKAN AY
MALATYA-MALATYA 
GHSKD

10.7 5

5 140 17.05.2005
ÖMER SELİM 
ZOROĞLU

SİVAS-YILDIZELİ 
İLÇE TAKIMI

8.6 15,0 5 86 9.05.2005
MÜCAHİT 
MELİH 

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR KLB 

8.4 2

6 102 24.05.2005 YUSUF DUYUM
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

8.7 14,0 6 40 9.12.2005
YUSUF SAMİ 
BİLGİN

MALATYA AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

10.4 4

7 29 1.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA 
HANIMIN ÇİFTLİĞİ 

8.8 13,0 7

8 146 20.08.2006 EMİR BULUT
ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

9.0 12,0 8

9 177 20.03.2006
MUSTAFA ŞAMİL 
DURMAZ

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

9.0 11,0 2. SERİ Rüzgar:

10 94 18.09.2005
MUSATAFA CAN 
AKSOY

TOKAT-TOKAT 
PAZAR ILÇE 

9.1 9,5
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

10 165 11.07.2005
MUHAMMED EFE 
GÜRSES

TOKAT-26 
HAZİRAN ORTA 

9.1 9,5 1

12 125 26.04.2005 EMRULLAH SERT
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

9.3 8,0 2 125 26.04.2005
EMRULLAH 
SERT

MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

9.3 3

13 145 1.01.2005 MİRAÇ BOZKURT
MALATYA 
ARAPGİR İLÇE 

9.6 6,5 3 145 1.01.2005
MİRAÇ 
BOZKURT

MALATYA ARAPGİR 
İLÇE KARMASI

9.6 4

13 119 2.02.2005 YUNUS NOYAN 
MALATYA-
DOĞUKENT 

9.6 6,5 4 80 26.07.2006 FERHAT TAY
TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 

8.5 1

15 9 7.12.2005 EREN ERDOĞAN
MALATYA 
YEŞİLYURT 

9.8 5,0 5 146 20.08.2006 EMİR BULUT
ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

9.0 2

16 61 28.12.2005 AZAT SÖNMEZ
MALATYA 
YEŞİLYURT İLÇE 

9.8 4,0 6 47 11.05.2006
MUHAMMED 
ÖZÇELİK

MALATYA KALE İLÇE 
KARMASI

10.2 5

17 47 11.05.2006
MUHAMMED 
ÖZÇELİK

MALATYA KALE 
İLÇE KARMASI

10.2 3,0 7

18 40 9.12.2005
YUSUF SAMİ 
BİLGİN

MALATYA 
AKÇADAĞ İLÇE 

10.4 2,0 8

19 134 1.01.2005 HAKAN AY
MALATYA-
MALATYA GHSKD

10.7 1,0 3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 119 2.02.2005 YUNUS NOYAN 
MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD

9.6 4

3 165 11.07.2005
MUHAMMED 
EFE GÜRSES

TOKAT-26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

9.1 3

4 102 24.05.2005 YUSUF DUYUM
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

8.7 2

5 154 25.05.2006 BARAN ENİŞ
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR KLB.

8.4 1

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 177 20.03.2006
MUSTAFA 
ŞAMİL 

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

9.0 3

3 140 17.05.2005
ÖMER SELİM 
ZOROĞLU

SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

8.6 1

4 29 1.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE 

8.8 2

5 61 28.12.2005 AZAT SÖNMEZ
MALATYA YEŞİLYURT 
İLÇE KARMASI

9.8 5

6 9 7.12.2005
EREN 
ERDOĞAN

MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

9.8 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 12:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 79 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN
TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ 

SPOR KULUBU
2:59.0 19,0 1 109 27.03.2005

Mehmet Sırdaş 

BAYSAL

TOKAT-TOKAT GENÇLİK 

SPOR
3:02.6

2 109 27.03.2005
Mehmet Sırdaş 

BAYSAL

TOKAT-TOKAT GENÇLİK 

SPOR
3:02.6 18,0 2 93 23.03.2005 EMİRHAN KARADENİZ

TOKAT-TOKAT PAZAR ILÇE 

KARMASI
3:16.2

3 155 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 

ALTUNTAŞ

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 

KLB.
3:02.9 17,0 3 125 21.03.2005 BEYTULLAH PİRİNÇ MALATYA-MALATYA GHSKD 3:48.5

4 101 14.10.2005
HÜSEYİN EMRE 

SİLER
TOKAT-TOKAT İL KARMASI 3:09.6 16,0 4 85 11.09.2006 BEDİRHAN UZUN

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 

KLB DERNEĞİ
3:15.1

5 85 11.09.2006 BEDİRHAN UZUN
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 

KLB DERNEĞİ
3:15.1 15,0 5 32 12.09.2005 EREN PALAMUT

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI
DNF

6 93 23.03.2005
EMİRHAN 

KARADENİZ

TOKAT-TOKAT PAZAR ILÇE 

KARMASI
3:16.2 14,0 6 130 12.02.2005

MUHAMMET İSA 

KARADENİZ

MALATYA-NECİP FAZIL 

KISAKÜREK İ.H.O.O
4:01.5

7 26 3.04.2005 MUNZUR KAYA

MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 

SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU 

ORTA OKULU

3:16.3 13,0 7 64 15.04.2005 EMİRCAN BÜRKEK
MALATYA ARAPGİR İLÇE 

KARMASI
3:57.5

8 176 22.05.2006
SELAHATTİN SEFA 

ÇETİN

TOKAT-TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
3:17.0 12,0 8 79 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN

TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ 

SPOR KULUBU
2:59.0

9 57 1.05.2005 SALİH CEYLAN
MALATYA YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
3:26.3 11,0 9 147 10.03.2006 FIRAT ŞİMŞEK

ERZİNCAN-SÜMER 

ORTAOKULU
4:09.5

10 166 11.04.2006
BERAT EMRE 

AKDAŞ

TOKAT-26 HAZİRAN ORTA 

OKULU
3:42.8 10,0 10 44 11.05.2005 SEZER CEYHAN

MALATYA KALE İLÇE 

KARMASI
DNF

11 141 19.05.2006
BATUHAN 

ÖZDEMİR

SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 

TAKIMI
3:45.6 9,0 2. SERİ

12 125 21.03.2005
BEYTULLAH 

PİRİNÇ
MALATYA-MALATYA GHSKD 3:48.5 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 64 15.04.2005 EMİRCAN BÜRKEK
MALATYA ARAPGİR İLÇE 

KARMASI
3:57.5 7,0 1 123 10.02.2005 İLHAN PORSUK

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS SKD
4:41.8

14 130 12.02.2005
MUHAMMET İSA 

KARADENİZ

MALATYA-NECİP FAZIL 

KISAKÜREK İ.H.O.O
4:01.5 6,0 2 166 11.04.2006 BERAT EMRE AKDAŞ

TOKAT-26 HAZİRAN ORTA 

OKULU
3:42.8

15 147 10.03.2006 FIRAT ŞİMŞEK
ERZİNCAN-SÜMER 

ORTAOKULU
4:09.5 5,0 3 101 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT-TOKAT İL KARMASI 3:09.6

16 7 3.10.2005 CİHAN YAVUZ
MALATYA YEŞİLYURT 

CUMHURİYET O.O
4:37.7 4,0 4 155 18.09.2005

DOĞUKAN ÖMÜR 

ALTUNTAŞ

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 

KLB.
3:02.9

17 123 10.02.2005 İLHAN PORSUK
MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS SKD
4:41.8 3,0 5 176 22.05.2006

SELAHATTİN SEFA 

ÇETİN

TOKAT-TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
3:17.0

- 32 12.09.2005 EREN PALAMUT
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI
DNF 6 141 19.05.2006 BATUHAN ÖZDEMİR

SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 

TAKIMI
3:45.6

- 44 11.05.2005 SEZER CEYHAN
MALATYA KALE İLÇE 

KARMASI
DNF 7 26 3.04.2005 MUNZUR KAYA

MALATYA HANIMIN 

ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

3:16.3

8 57 1.05.2005 SALİH CEYLAN
MALATYA YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
3:26.3

9 7 3.10.2005 CİHAN YAVUZ
MALATYA YEŞİLYURT 

CUMHURİYET O.O
4:37.7

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 13:20

21:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 157 8.02.2005
MERTCAN 
YILDIRIM

ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR 

4.79 4.87 4.77 X 4.87 19,0

2 78 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN
TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 

4.62 X 4.45 X 4.62 18,0

3 142 26.01.2005
BÜNYAMİN 
KARYAĞDI

SİVAS-YILDIZELİ 
İLÇE TAKIMI

4.37 3.95 3.84 4.00 4.37 17,0

4 106 19.09.2005 Emirhan ATEŞLİ
TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

4.14 4.19 4.22 4.19 4.22 16,0

5 84 28.05.2006
YUSUF 
KARAMUK

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR KLB 

4.07 4.22 4.05 X 4.22 15,0

6 100 29.08.2006
ARDA EMİR 
BOZDEMİR

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

3.83 3.60 3.96 3.84 3.96 14,0

7 46 25.07.2005
ÖMER FARUK 
ÖYMEN

MALATYA KALE 
İLÇE KARMASI

3.90 X 3.35 3.40 3.90 13,0

8 28 26.09.2005
MUHAMMED 
DEMİRTAŞ

MALATYA 
HANIMIN ÇİFTLİĞİ 

3.54 3.86 X 3.87 3.87 12,0

9 92 8.04.2006
MUHAMMET 
EMİR GÜRSES

TOKAT-TOKAT 
PAZAR ILÇE 

3.76 3.87 3.76 3.32 3.87 11,0

10 167 22.02.2006
CAFER BULUT 
YILDIRIM

TOKAT-26 
HAZİRAN ORTA 

3.56 3.86 3.57 3.54 3.86 10,0

11 59 24.11.2005 FERHAT PEKCAN
MALATYA 
YEŞİLYURT İLÇE 

3.60 3.47 3.81 3.72 3.81 9,0

12 148 30.11.2006
MUHAMMED 
BUĞRA 

ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

3.79 3.60 3.60 X 3.79 8,0

13 14 13.01.2005 BERK ANIL TAŞ
MALATYA 
YEŞİLYURT 

3.77 X 3.60 3.79 3.79 7,0

14 121 2.02.2005 YUSUF NOYAN
MALATYA-
DOĞUKENT 

3.25 3.65 3.54 3.36 3.65 6,0

15 135 21.03.2005
BEYTULLAH 
PİRİNÇ

MALATYA-
MALATYA GHSKD

3.56 3.47 3.58 3.42 3.58 5,0

16 71 5.05.2006 MESUT BAYRAK
MALATYA ARAPGİR 
İLÇE KARMASI

3.38 3.53 X 3.30 3.53 4,0

17 36 20.09.2006 CEBRAİL ÖZCAN
MALATYA 
AKÇADAĞ İLÇE 

X 3.34 3.10 3.30 3.34 3,0

18 174 2.04.2005
BERAT BERKAY 
DURKAL

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU 

3.26 2.50 2.17 X 3.26 2,0

19 127 13.08.2005 YAKUP BALDİŞ
MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

X 2.86 X 2.06 2.86 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 12:00

21:38

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 173 10.05.2005
AHMET EFE 
KAYHANOĞLU

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

O O O O X O X X X 1.40 19,0

2 143 23.04.2005 FATİH SÖNMEZ SİVAS-YILDIZELİ İLÇE TAKIMI O O O O X X O X X X 1.40 18,0

3 77 26.04.2006 ARDA CAN
TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ 
SPOR KULUBU

O O O X X X 1.30 17,0

4 90 2.02.2005 ÖMER BERKE KAPAN
TOKAT-TOKAT PAZAR ILÇE 
KARMASI

X O O O X X X 1.30 16,0

5 107 14.02.2005 SADIK EMRE KÜÇÜK TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR O O X X X 1.20 12,5

5 136 19.06.2005 MURAT BAKMAN MALATYA-MALATYA GHSKD O O X X X 1.20 12,5

5 83 25.05.2006
MUHAMMED EMİN 
KOÇ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

O O X X X 1.20 12,5

5 128 26.10.2005 ABDULSAMET BAYSAL
MALATYA-NECİP FAZIL 
KISAKÜREK İ.H.O.O

O O X X X 1.20 12,5

5 168 4.03.2006
MUHAMMED MELİH 
AYVAZ

TOKAT-26 HAZİRAN ORTA 
OKULU

O O X X X 1.20 12,5

5 25 11.01.2006
MUHAMMET 
BOYNUYOĞUN

MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

O O X X X 1.20 12,5

5 31 1.06.2006 HÜSEYİN AKVERDİ
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

O O X X r 1.20 12,5

11 99 19.08.2005 YUSUF AYDIN TOKAT-TOKAT İL KARMASI O X O X X X 1.20 8,5

11 159 25.01.2005
MUHAMMET EFE 
TAŞTAN

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KLB. O X O X X X 1.20 8,5

13 122 3.07.2006 SELİM KURTULUŞ
MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS 
SKD

X O X O X X X 1.20 7,0

14 56 26.08.2006 ERKAN DEĞER
MALATYA YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

O X X X 1.10 6,0

- 63 1.01.2005 BERAT TAZEGÜL
MALATYA ARAPGİR İLÇE 
KARMASI

X X X NM 0,0

- 151 31.07.2006 BERAT ÇAMURCU ERZİNCAN-SÜMER ORTAOKULU X X X NM 0,0

- 43 1.03.2006 SAMİ YUSUF BAYIR MALATYA KALE İLÇE KARMASI X X X NM 0,0

- 8 4.04.2005 MERT UÇAR
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.63 1.66 1.69 1.721.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 30 Mayıs 2018  - 11:05

21:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 160 28.06.2005 BARAN KARA
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR KLB.

51.50 X 48.01 51.50 19,0

2 82 20.08.2005 YASİN URHAN
SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR KLB 

48.05 47.85 50.35 50.35 18,0

3 110 7.01.2006 İLKE KAM
TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

50.05 46.55 47.30 50.05 17,0

4 144 18.10.2005 KENAN EKİCİ
SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

47.94 47.27 45.30 47.94 16,0

5 128 26.10.2005
ABDULSAMET 
BAYSAL

MALATYA-NECİP 
FAZIL KISAKÜREK 

45.19 45.70 46.90 46.90 15,0

6 172 22.01.2005 KADİR EFE YEL
TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

44.90 46.66 43.50 46.66 14,0

7 98 5.05.2005
DEVRAN 
GÖÇENER

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

46.40 42.10 43.50 46.40 13,0

8 27 25.02.2005 MİKAİL BAKIRCI
MALATYA HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ 

45.02 40.52 43.85 45.02 12,0

9 76 21.07.2006
DÜZGÜN BARAN 
AYTAÇ

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 

35.63 42.42 42.66 42.66 11,0

10 152 24.05.2006 ENES AŞCIGİL
ERZİNCAN-SÜMER 
ORTAOKULU

40.42 X 41.40 41.40 10,0

11 70 16.02.2005 ZEYNEL SEZGİN
MALATYA ARAPGİR 
İLÇE KARMASI

X 40.44 40.85 40.85 9,0

12 35 12.08.2006 FATİH MERT
MALATYA AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

40.75 X 40.06 40.75 8,0

13 124 8.03.2006 YUSUF DİRİCAN
MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS SKD

37.88 X 39.98 39.98 7,0

14 15 10.05.2005 CEM DENİZ ŞAHİN
MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

39.80 34.63 25.30 39.80 6,0

15 41 8.01.2005 UMUT DERE
MALATYA KALE İLÇE 
KARMASI

36.33 38.74 36.89 38.74 5,0

16 58 27.03.2005 ŞEVKİ KILIÇ
MALATYA YEŞİLYURT 
İLÇE KARMASI

38.19 35.66 32.50 38.19 4,0

17 137 17.02.2005 CANER UYGUR
MALATYA-MALATYA 
GHSKD

36.90 34.93 32.48 36.90 3,0

18 169 30.06.2006 YİĞİT İPEK
TOKAT-26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

X 33.28 35.40 35.40 2,0

19 89 20.05.2006 YUSUF DELEN
TOKAT-TOKAT PAZAR 
ILÇE KARMASI

31.57 28.80 27.30 31.57 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 13:00

21:38

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

104

107

103

106

109

06.04.2005

14.02.2005

14.01.2005

19.09.2005

27.03.2005

ESAD MERT AYADENK

SADIK EMRE KÜÇÜK

CEVDET COŞKUN

Emirhan ATEŞLİ

MEHMET SIRDAŞ BAYSAL

TOKAT-TOKAT 

GENÇLİK SPOR
0:57.3

3

94

93

92

90

87

18.09.2005

23.03.2005

08.04.2006

02.02.2005

02.09.2005

MUSTAFA CAN AKSOY

EMİRHAN KARADENİZ

MUHAMMET EMİR GÜRSES

ÖMER BERKE KAPAN

HALİT KARACA

TOKAT-TOKAT PAZAR 

ILÇE KARMASI
1:00.6

4

137

138

139

136

134

17.03.2005

29.03.2005

17.02.2005

19.06.2005

01.01.2005

CANER UYGUR

UMUT PAMUK

HAKAN ÖZSÜZER

MURAT BAKMAN

HAKAN AY

MALATYA-MALATYA 

GHSKD
1:08.6

5

81

82

86

85

84

19.04.2005

20.05.2005

09.05.2005

11.09.2006

28.05.2006

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

YASİN URHAN

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN

BEDİRHAN UZUN

YUSUF KARAMUK

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
0:58.6

6

30

32

31

40

36

18.04.2006

12.09.2005

01.06.2006

09.12.2005

20.09.2006

SAMET SEDEF

EREN PALAMUT

HÜSEYİN AKVERDİ

YUSUF SAMİ BİLGİN

CEBRAİL ÖZCAN

MALATYA AKÇADAĞ 

İLÇE KARMASI
1:07.5

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

127

129

126

125

130

13.08.2005

18.08.2005

26.09.2006

26.10.2005

12.02.2005

YAKUP BALDİŞ

ENES ÇELEBİ

MUHAMMET TALHA ÇAVUŞ

EMRULLAH SERT

MUHAMMET İSA KARADENİZ

MALATYA-NECİP 

FAZIL KISAKÜREK 

İ.H.O.O
1:10.5

3

62

145

71

64

63

06.05.2006

01.01.2005

05.05.2006

15.04.2005

01.01.2005

BARIŞ ÇEKİN

MİRAÇ BOZKURT

MESUT BAYRAK

EMİRCAN BÜRKEK

BERAT TAZEGÜL

MALATYA ARAPGİR 

İLÇE KARMASI
1:04.6

4

76

78

77

72

80

21.07.2006

11.08.2006

26.04.2006

07.09.2006

26.07.2006

DÜZGÜN BARAN AYTAÇ

ENGİNCAN ENGİN

ARDA CAN

ALİ HAYDAR ÇAPKIN

FERAT TAY

TUNCELİ-DERSİM 

AKADEMİ SPOR 

KULUBU
0:59.6

5

153

146

151

1

148

14.06.2006

20.08.2006

31.07.2006

06.07.2006

30.11.2006

ALPERTUNGA TOPAL

EMİR BULUT

BERAT ÇAMURCU

OĞUZHAN BAKIR

MUHAMMED BUĞRA KORKMAZ

ERZİNCAN-SÜMER 

ORTAOKULU
1:06.7

6

41

47

46

44

43

08.01.2005

11.05.2006

25.07.2005

11.05.2005

01.03.2006

UMUT DERE

MUHAMMED ÖZÇELİK

ÖMER FARUK ÖYMEN

SEZER CEYHAN

SAMİ YUSUF BAYIR

MALATYA KALE İLÇE 

KARMASI
1:06.3

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 15:00

21:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

123
124

121
119

122

10.02.2005
08.03.2006

02.03.2005
02.02.2005

03.07.2006

İLHAN PORSUK
YUSUF DİRİCAN

YUSUF NOYAN
YUNUS NOYAN 

SELİM KURTULUŞ

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS SKD
1:12.6

3

169

167
165
168

166

30.06.2006

22.02.2006
11.07.2005
04.03.2006

11.04.2006

YİĞİT İPEK

CAFER BULUT YILDIRIM
MUHAMMED EFE GÜRSES
MUHAMMED MELİH AYVAZ

BERAT EMRE AKDAŞ

TOKAT-26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

1:03.9

4

102

100
99

101
98

24.05.2005

29.08.2006
19.08.2005

14.10.2005
05.05.2005

YUSUF DUYUM

ARDA EMİR BOZDEMİR
YUSUF AYDIN

HÜSEYİN EMRE SİLER
DEVRAN GÖÇENER

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

0:59.4

5

154

160

159
155
157

25.05.2006

28.06.2005

20.07.2006
18.09.2005
08.02.2005

BARAN ENİŞ

BARAN KARA

FIRAT ALİ DİRİK
DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ
MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-GENÇLİK 

SPOR KLB.
0:56.5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

172
174

173
176
177

22.01.2005
02.04.2005

10.05.2005
22.05.2006
20.03.2006

KADİR EFE YEL
BERAT BERKAY DURKAL

AHMET EFE KAYHANOĞLU
SELAHATTİN SEFA ÇETİN
MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ

TOKAT-TOKAT 

ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
0:59.5

3

140
111

142

144
143

17.05.2005
09.10.2005

26.01.2005

18.10.2005
23.04.2005

ÖMER SELİM ZOROĞLU
MELİH KARLIK

BÜNYAMİN KARYAĞDI

KENAN EKİCİ
FATİH SÖNMEZ

SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 

TAKIMI
0:58.4

4

24
29

28
26

25

18.10.2005
01.02.2006

26.09.2005
03.04.2005

11.01.2006

MUHAMMED MELİH ÇATKIN
MERVAN TAN

MUHAMMED DEMİRTAŞ
MUNZUR KAYA

MUHAMMET BOYNUYOĞUN

MALATYA HANIMIN 

ÇİFTLİĞİ SADİYE 

LÜTFİ EVLİYAOĞLU 

ORTA OKULU

1:01.6

5

84
57
56

61
59

10.08.2005
01.05.2005
26.08.2006

28.12.2005
24.11.2005

AHMET İCAR
SALİH CEYLAN
ERKAN DEĞER

AZAT SÖNMEZ
FERHAT PEKCAN

MALATYA YEŞİLYURT 

İLÇE KARMASI
1:05.0

6

16
7
8
9

14

15.05.2005
03.10.2005
04.04.2005
07.12.2005

13.01.2005

ÖZCAN AKKOYUN
CİHAN YAVUZ
MERT UÇAR
EREN ERDOĞAN

BERK ANIL TAŞ

MALATYA YEŞİLYURT 
CUMHURİYET O.O

1:07.1

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
3. SERİ

4. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 15:00

21:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

154

160

159

155

157

25.05.2006

28.06.2005

20.07.2006

18.09.2005

08.02.2005

BARAN ENİŞ

BARAN KARA

FIRAT ALİ DİRİK

DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 

KLB. 0:56.5 19,0

2

104

107

103

106

109

06.04.2005

14.02.2005

14.01.2005

19.09.2005

27.03.2005

ESAD MERT AYADENK

SADIK EMRE KÜÇÜK

CEVDET COŞKUN

Emirhan ATEŞLİ

MEHMET SIRDAŞ BAYSAL

TOKAT-TOKAT GENÇLİK 

SPOR 0:57.3 18,0

3

140

111

142

144

143

17.05.2005

09.10.2005

26.01.2005

18.10.2005

23.04.2005

ÖMER SELİM ZOROĞLU

MELİH KARLIK

BÜNYAMİN KARYAĞDI

KENAN EKİCİ

FATİH SÖNMEZ

SİVAS-YILDIZELİ İLÇE 

TAKIMI 0:58.4 17,0

4

81

82

86

85

84

19.04.2005

20.05.2005

09.05.2005

11.09.2006

28.05.2006

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

YASİN URHAN

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN

BEDİRHAN UZUN

YUSUF KARAMUK

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
0:58.6 16,0

5

102

100

99

101

98

24.05.2005

29.08.2006

19.08.2005

14.10.2005

05.05.2005

YUSUF DUYUM

ARDA EMİR BOZDEMİR

YUSUF AYDIN

HÜSEYİN EMRE SİLER

DEVRAN GÖÇENER

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI 0:59.4 15,0

6

172

174

173

176

177

22.01.2005

02.04.2005

10.05.2005

22.05.2006

20.03.2006

KADİR EFE YEL

BERAT BERKAY DURKAL

AHMET EFE KAYHANOĞLU

SELAHATTİN SEFA ÇETİN

MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 0:59.5 14,0

7

76

78

77

72

80

21.07.2006

11.08.2006

26.04.2006

07.09.2006

26.07.2006

DÜZGÜN BARAN AYTAÇ

ENGİNCAN ENGİN

ARDA CAN

ALİ HAYDAR ÇAPKIN

FERAT TAY

TUNCELİ-DERSİM 

AKADEMİ SPOR KULUBU 0:59.6 13,0

8

94

93

92

90

87

18.09.2005

23.03.2005

08.04.2006

02.02.2005

02.09.2005

MUSTAFA CAN AKSOY

EMİRHAN KARADENİZ

MUHAMMET EMİR GÜRSES

ÖMER BERKE KAPAN

HALİT KARACA

TOKAT-TOKAT PAZAR 

ILÇE KARMASI 1:00.6 12,0

9

24

29

28

26

25

18.10.2005

01.02.2006

26.09.2005

03.04.2005

11.01.2006

MUHAMMED MELİH ÇATKIN

MERVAN TAN

MUHAMMED DEMİRTAŞ

MUNZUR KAYA

MUHAMMET BOYNUYOĞUN

MALATYA HANIMIN 

ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU ORTA OKULU
1:01.6 11,0

10

169

167

165

168

166

30.06.2006

22.02.2006

11.07.2005

04.03.2006

11.04.2006

YİĞİT İPEK

CAFER BULUT YILDIRIM

MUHAMMED EFE GÜRSES

MUHAMMED MELİH AYVAZ

BERAT EMRE AKDAŞ

TOKAT-26 HAZİRAN ORTA 

OKULU 1:03.9 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

62

145

71

64

63

06.05.2006

01.01.2005

05.05.2006

15.04.2005

01.01.2005

BARIŞ ÇEKİN

MİRAÇ BOZKURT

MESUT BAYRAK

EMİRCAN BÜRKEK

BERAT TAZEGÜL

MALATYA ARAPGİR İLÇE 

KARMASI 1:04.6 9,0

12

84

57

56

61

59

10.08.2005

01.05.2005

26.08.2006

28.12.2005

24.11.2005

AHMET İCAR

SALİH CEYLAN

ERKAN DEĞER

AZAT SÖNMEZ

FERHAT PEKCAN

MALATYA YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI 1:05.0 8,0

13

41

47

46

44

43

08.01.2005

11.05.2006

25.07.2005

11.05.2005

01.03.2006

UMUT DERE

MUHAMMED ÖZÇELİK

ÖMER FARUK ÖYMEN

SEZER CEYHAN

SAMİ YUSUF BAYIR

MALATYA KALE İLÇE 

KARMASI 1:06.3 7,0

14

153

146

151

1

148

14.06.2006

20.08.2006

31.07.2006

06.07.2006

30.11.2006

ALPERTUNGA TOPAL

EMİR BULUT

BERAT ÇAMURCU

OĞUZHAN BAKIR

MUHAMMED BUĞRA KORKMAZ

ERZİNCAN-SÜMER 

ORTAOKULU 1:06.7 6,0

15

16

7

8

9

14

15.05.2005

03.10.2005

04.04.2005

07.12.2005

13.01.2005

ÖZCAN AKKOYUN

CİHAN YAVUZ

MERT UÇAR

EREN ERDOĞAN

BERK ANIL TAŞ

MALATYA YEŞİLYURT 

CUMHURİYET O.O 1:07.1 5,0

16

30

32

31

40

36

18.04.2006

12.09.2005

01.06.2006

09.12.2005

20.09.2006

SAMET SEDEF

EREN PALAMUT

HÜSEYİN AKVERDİ

YUSUF SAMİ BİLGİN

CEBRAİL ÖZCAN

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI 1:07.5 4,0

17

137

138

139

136

134

17.03.2005

29.03.2005

17.02.2005

19.06.2005

01.01.2005

CANER UYGUR

UMUT PAMUK

HAKAN ÖZSÜZER

MURAT BAKMAN

HAKAN AY

MALATYA-MALATYA 

GHSKD 1:08.6 3,0

18

127

129

126

125

130

13.08.2005

18.08.2005

26.09.2006

26.10.2005

12.02.2005

YAKUP BALDİŞ

ENES ÇELEBİ

MUHAMMET TALHA ÇAVUŞ

EMRULLAH SERT

MUHAMMET İSA KARADENİZ

MALATYA-NECİP FAZIL 

KISAKÜREK İ.H.O.O 1:10.5 2,0

19

123

124

121

119

122

10.02.2005

08.03.2006

02.03.2005

02.02.2005

03.07.2006

İLHAN PORSUK

YUSUF DİRİCAN

YUSUF NOYAN

YUNUS NOYAN 

SELİM KURTULUŞ

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS SKD 1:12.6 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 30 Mayıs 2018  - 15:00

21:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KLB. 00.84 18,0 51.50 19,0 4.87 19,0 0:30.29 17,0 1.20 8,5 5.65 19,0 100,5

2 TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR 00.82 19,0 50.05 17,0 4.22 16,0 0:30.26 18,0 1.20 12,5 5.73 18,0 100,5

3 TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULUBU 00.85 16,0 42.66 11,0 4.62 18,0 0:25.90 19,0 1.30 17,0 5.96 13,0 94,0

4 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 00.84 17,0 50.35 18,0 4.22 15,0 0:31.51 15,0 1.20 12,5 5.86 16,0 93,5

5 SİVAS-YILDIZELİ İLÇE TAKIMI 00.86 15,0 47.94 16,0 4.37 17,0 0:34.56 9,0 1.40 18,0 5.84 17,0 92,0

6 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 00.87 14,0 46.40 13,0 3.96 14,0 0:30.96 16,0 1.20 8,5 5.94 15,0 80,5

7 MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU00.88 13,0 45.02 12,0 3.87 12,0 0:31.63 13,0 1.20 12,5 10.16 11,0 73,5

8 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 00.90 11,0 46.66 14,0 3.26 2,0 0:31.70 12,0 1.40 19,0 5.95 14,0 72,0

9 TOKAT-TOKAT PAZAR ILÇE KARMASI 00.91 9,5 31.57 1,0 3.87 11,0 0:31.62 14,0 1.30 16,0 10.06 12,0 63,5

10 TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU 00.91 9,5 35.40 2,0 3.86 10,0 0:34.28 10,0 1.20 12,5 10.39 10,0 54,0

11 MALATYA-NECİP FAZIL KISAKÜREK İ.H.O.O 00.93 8,0 46.90 15,0 2.86 1,0 0:40.15 6,0 1.20 12,5 11.05 2,0 44,5

12 MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI 00.98 4,0 38.19 4,0 3.81 9,0 0:32.63 11,0 1.10 6,0 10.50 8,0 42,0

13 ERZİNCAN-SÜMER ORTAOKULU 00.90 12,0 41.40 10,0 3.79 8,0 0:40.95 5,0 NM 0,0 10.67 6,0 41,0

14 MALATYA ARAPGİR İLÇE KARMASI 00.96 6,5 40.85 9,0 3.53 4,0 0:35.75 7,0 NM 0,0 10.46 9,0 35,5

15 MALATYA-MALATYA GHSKD 01.07 1,0 36.90 3,0 3.58 5,0 0:34.85 8,0 1.20 12,5 10.86 3,0 32,5

16 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD 00.96 6,5 39.98 7,0 3.65 6,0 0:44.18 3,0 1.20 7,0 11.26 1,0 30,5

17 MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 01.04 2,0 40.75 8,0 3.34 3,0 DNF 0,0 1.20 12,5 10.75 4,0 29,5

18 MALATYA KALE İLÇE KARMASI 01.02 3,0 38.74 5,0 3.90 13,0 DNF 0,0 NM 0,0 10.63 7,0 28,0

19 MALATYA YEŞİLYURT CUMHURİYET O.O 00.98 5,0 39.80 6,0 3.79 7,0 0:43.77 4,0 NM 0,0 10.71 5,0 27,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (6.BÖLGE ERZİNCAN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
30.05.2018 21:38


